АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ПОЛОВИНКА

Кондинский район

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» февраля 2019 года                                                                                      № 107
	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Половинка от 20.02.2019 № 106 «О создании пункта сосредоточения пожарного инвентаря»

В целях упорядочения нормативных правовых актов сельского поселения Половинка, администрация сельского поселения постановляет:
1. Пункт 1 постановления администрации сельского поселения Половинка от 20.02.2019 № 106 «О создании пункта сосредоточения пожарного инвентаря» изложить в следующей редакции:

«1. Создать на базе Муниципального казенного учреждения «Хозяйственная служба администрации сельского поселения Половинка», расположенного по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, п. Половинка, ул. Комсомольская, 15 «А», пункт сосредоточения следующего пожарного инвентаря:

1) Генератор бензиновый (1 ед.);

2) Переносная пожарная мотопомпа (1 ед.);
3) Сирена промышленная (1 ед.);
4) Мотопомпа бензиновая (2 ед.);
5) Пожарно-спасательный комплект «Шанс-2» (5 ед.);

6) Контейнер для УФМС «Шанс-2» (5 ед.);

7) Рюкзак укладка (5 ед.);

8) Веер разборный (5 ед.);

9) Пожарный костюм добровольца «Шанс-2» (5 ед.);
10) Краги брезентовые с брезентовым наладонником (5 ед.);

11) Пожарный стенд (Богор, топор, лопата);

12) Рукав пожарный (5 ед.);

13) Переходник Богданова ГП-50-70 (1 ед.);

14) Бензопила (1 ед.);
15) Лопата (6 ед.);
16) Ведро (5 ед.);
17) Топор (5 ед.);
18) Ранцевые огнетушители (5 ед.).».
2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Половинка от 18 декабря 2018 года № 19 «Об утверждении Положения о порядке официального опубликования (обнародования) нормативных правовых актов муниципального образования сельское поселение Половинка» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Половинка.

3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      Глава сельского поселения Половинка                                 А.А. Старжинский